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Wyijasnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego ponizej 221 000 euro na transport oséb po zakonczonej
hospitalizacji w Wojewédzkim Szpitalu Zespolonym im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie do
miejsca zamieszkania i w razie koniecznosci transport materiatéw biologicznych i preparatow
krwiopochodnych na terenie catego kraju;

(nr sprawy: WSZ-EP-4/2019 ).

W zwigzku ze zgtoszonymi przez uczestnika postepowania przetargowego zapytaniami dotyczgcymi
SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamoéwieri
Publicznych (t.j. Dz. U. 2 2018 r., poz. 1986 ze zm.), uprzejmie wyjasniamy:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajacy ogranicza maksymalny, na dzien sktadania oferty wiek pojazdéw ?
Odpowiedzi: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajacy ogranicza maksymalny, na dzien skladania oferty przebieg pojazdow ?
Odpowiedzi: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Prosimy o podanie doktadne harmonogramu pracy dla kazdego z zespoléw realizujacego
poszczegdlng ustuge.

Odpowiedzi: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Prosimy o wskazanie, ile pojazdow (ile do transportu 0s6b, a ile do transportu materialow
biologicznych i preparatéw krwiopochodnych) ma posiada¢ i przeznaczy¢ do realizacji Oferent?
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5
Jakiej klasy pojazdow wymaga Zamawiajacy do realizacji danej ustugi ? A1, A2, B czy C?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 6

Jaka iloscig pojazd6w, aktualnie jest realizowany poszczeg6lny przedmiot zaméwienia ?

Odpowiedi: Aktualnie transport os6b po zakoriczonej hospitalizacfi w Wojewoédzkim Szpitalu
Zespolonym im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie do miejsca zamieszkania i w razie
koniecznosci transport materiatow biologicznych i preparatéow krwiopochodnych na terenie catego
kraju realizowany jest maksymalnie dwoma pojazdami.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajacy potwierdza, iz jedyna jednostka, ktéra sfinansuje szpital Oferentowi, Jjest suma
przejechanych kilometréw w ciagu jednego miesiaca ?

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajagcy wyraza zgodg na kolejkowanie zleceri w miarg ich sptywania i ich realizacje w
kolejnosci ich wptywu/pilnosci, w oparciu o liczbg wskazanych przez Zamawiajacego w SIWZ
zespolow?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9

Czy Oferent ma prowadzi¢ dezynfekcje pojazdéw przy pomocy wyspecjalizowanych urzadzen lub
Jesli ich nie posiada mie¢ zawartg umowe na dezynfekcje z podmiotem zewngtrznym, i czy Umowa ta
ma by¢ udostepniona na zadanie ?

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10
Czy Oferent ma by¢ podmiotem leczniczym?
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11
Czy Zamawiajacy potwierdza, iz zapewnienie dyspozytora lezy po stronie Oferenta ?

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiajacy potwierdza posiadanie przez Oferenta fabrycznej homologacji sanitarnej pojazdéw
i obowigzek przedstawienia jej Zamawiajacemu na kazde zadanie?

Odpowtedi: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie or 13

Czy Zamawiajgcy potwierdza ze wszystkie oferowane pojazdy, wraz z wyposazeniem, musza
spetnia¢ wymogi Normy PN-EN 1789 ?

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 14
Czy Oferent ma dostarczy¢ Zamawiajgcemu decyzjg MSWiA o uprzywilejowaniu pojazdow na
7gdanie ?
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ,
Pytanie nr 15

Zwracamy si¢ z prosba o zamieszczenie zapisu w tresci projektu umowy — zal. nr 3 do SIWZ
umozliwiajacego stronom rozwigzanie umowy z 1 miesigcznym wypowiedzeniem. Proponujemy
wprowadzenie nastg¢pujacego zapis:

.Kazda ze stron moze wypowiedzie¢ umowe z waznych powodéw z zachowaniem 1 miesigcznego
okresu wypowiedzenia.”

W przypadku uméw diugoterminowych w momencie zawierania stosunku prawnego strony
nie sa w stanie przewidzie¢ wszystkich okolicznosci oraz czynnikéw majacych negatywny wplyw
wykonanie zobowigzafi umownych dla kazdej ze stron. Wprowadzenie mozliwodci rozwiazania
umowy za wypowiedzeniem ma na celu stworzenie podstaw prawnych do zakoficzenia stosunku
prawnego pomigdzy stronami, jeZeli z okreslonych powodéw nie maja mozliwosci kontynuowania
wspolpracy na dotychczasowych warunkach.

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiajgcy posiada i wynajmuje pomieszczenie o charakterze socjalnym dla akt wykonawcy
lub czy istnieje mozliwosé wynajecia takiego pomieszczenia? A jesli tak, o jakiej powierzchni i
cenie?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiajacy sfinansuje Oferentowi tylko i wylacznie przejechane kilometry podczas realizacji
ustugi, czy tez réwniez bedzie brany pod uwagg i zostanie sfinansowany czas pracy zespotu ?
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18
Czy Zamawiajacy potwierdza, ze do przewozu krwi winna by¢ uzywana walidowana lodowka?
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19
Czy Oferent ma zlozy¢ dokumenty walidacji oferowanych lodéwek na zgdanie Zamawiajacego?

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 20
Czy Zamawiajgcy potwierdza ze lodowki muszg posiada¢ mozliwoéé stalej, w catym czasie
transportu i jazdy kontroli temperatury i jej zapisu?
1.1.  Uzasadnienie:
a) Transportowanie krwi i jej skiadnikéw winno si¢ odbywac w temperaturach: KKCz —
od 2°C do 6°C,
b) KKP —od 20°C do 24°C,
c¢) FFP — zamrozone co najmnicj — 18°C,
d) Czynnik krzepnigcia —od 2°C do 10°C
1.2. W SIWZ nie ma okre$lonych dokumentow ani wymogdw, dokumentéw,
pozwalajacych na zweryfikowanie czy do przewozu Oferent daje drogg, profesjonalna
lodéwkg, czy nie atestowana lodéwke z hipermarketu.
a) Homologowana lodéwka z regulacjg temperatury, i zapisem jej wartosci temperatury
w calym czasie przewozu jest obligatoryjnym wymogiem w/w rozporzadzen
Ministerstwa Zdrowia.
Koszt zakupu 1 szt takiej lodéwki to koszt ponad 6 ty$ zt, bez tego wymogu moina oferowad za$
lodowki z hipermarketow za 40zt. Nie ma za$ w SIWZ wymogu pozwalajgcego na stwierdzenie, czy
deklarowane przez Oferenta lodéwki spetniajg wymogi przytoczonych rozporzadzen.
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21

Czy Zamawiajacy sfinansuje Oferentowi przejazd z miejsca odbioru pacjenta do miejsca docelowego,
czy réwniez uwzgledniony bedzie powrét do siedziby Zamawiajgcego ?

Odpowiedé: Zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 22

Czy podane ilosci przez Zamawiajacego w zataczniku nr 1 do SIWZ uwzglednig rowniez powrét do
siedziby Zamawiajacego ?

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 23
Czy zaoferowane pojazdy majg by¢ do dyspozycji Zamawiajacego 24 godziny na dobe ?
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 24
Prosimy o potwierdzenie kwalifikacji, jakie ma posiada¢ personel Oferenta do realizacji danej ustugi.

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.
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Zamawiajacy informuje, ze tre$¢ powyzszych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy
»Prawo zaméwier publicznych” (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986.) zmiane tresci SIWZ i jest wigzaca
dla wszystkich uczestnikéw biorgcych udziat w przedmiotowym postepowaniu.

Z-ca ktora
as. Ekonomi .
Dorota Kotecka

Sporzadzita: S. Skrycka
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